totens indicativos dos pontos de embarque e desembarque, com
substituição  gradual  dos  existentes,  com  exclusividade  na
exploração  publicitária  e  em  receitas  acessórias  desses
equipamentos, pelo  prazo  de 20 (vinte)  anos.  Com valor  da
Outorga  Fixa  de R$  200.359,54  (duzentos  mil,  trezentos  e
cinquenta  e  nove  reais  e  cinquenta  e  quatro  centavos). Pelo
presente,  nos  termos  dos itens 22.2, 23  e  24 do  Edital  de
Licitação,  no prazo de até 30 (trinta)  dias contados da data da
mencionada  publicação no  Diário  Oficial  do  Estado  de
Pernambuco  –  DOE/PE, a  ADJUDICATÁRIA deverá constituir